

**Årsredovisning**  
för  
**Sibbetorps Gård AB**  
559049-8290

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Lennström, Styrelseledamot  
2025-05-16

Styrelsen för Sibbetorps Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bedriver ölbrygging, sprittillverkning samt kurser inom området, vidare säljs även egenproducerade charkprodukter.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	265	374	564	814
Resultat efter finansiella poster	0	-31	-112	71
Soliditet (%)	40	55	48	48

Nettoomsättning har sjunit under året då nedlagd tid i verksamheten minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	337 296	-31 239	<b>356 057</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 239	31 239	<b>0</b>
Årets resultat			-321	<b>-321</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>306 057</b>	<b>-321</b>	<b>355 736</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	306 057
årets förlust	-321
	<b>305 736</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	305 736
	<b>305 736</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		265 141	373 856
Övriga rörelseintäkter		69 866	222 487
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>335 007</b>	<b>596 343</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-98 917	-148 949
Övriga externa kostnader		-157 567	-406 554
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 614	-71 901
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-337 098</b>	<b>-627 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 091</b>	<b>-31 061</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 956	446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 770</b>	<b>-178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-321</b>	<b>-31 239</b>

**Resultat före skatt** -321 -31 239

**Årets resultat** -321 -31 239

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	244 834	80 758
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 626	41 869
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	73 018	78 545
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	40 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>417 478</b>	<b>201 172</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>417 478</b>	<b>201 172</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		142 600	104 639
<b>Summa varulager</b>		<b>142 600</b>	<b>104 639</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 365	103 510
Övriga fordringar		69 557	11 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 205	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 127</b>	<b>114 713</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 847	227 451
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 847</b>	<b>227 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>477 574</b>	<b>446 803</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>895 052</b>	<b>647 975</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		306 057	337 296
Årets resultat		-321	-31 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>305 736</b>	<b>306 057</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>355 736</b>	<b>356 057</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		425 000	132 201
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>425 000</b>	<b>132 201</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		53 413	78 334
Skatteskulder		0	66
Övriga skulder		12 903	21 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 000	60 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 316</b>	<b>159 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>895 052</b>	<b>647 975</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	461 330	531 330
Inköp	236 920	
Försäljningar/utrangeringar	-26 268	-70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>671 982</b>	<b>461 330</b>
Ingående avskrivningar	-380 572	-384 759
Försäljningar/utrangeringar	26 268	70 000
Årets avskrivningar	-72 844	-65 813
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-427 148</b>	<b>-380 572</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>244 834</b>	<b>80 758</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 430	115 794
Inköp	20 000	42 430
Försäljningar/utrangeringar		-26 794
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 430</b>	<b>131 430</b>
Ingående avskrivningar	-89 561	-91 716
Försäljningar/utrangeringar		2 716
Årets avskrivningar	-2 243	-561
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 804</b>	<b>-89 561</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 626</b>	<b>41 869</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	110 564	110 564
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 564</b>	<b>110 564</b>
Ingående avskrivningar	-32 019	-26 492
Årets avskrivningar	-5 527	-5 527
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 546</b>	<b>-32 019</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 018</b>	<b>78 545</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	40 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Göran Titus, Topiq Consulting AB

Pålsboda 2025-05-14

*Jenny Lennström*  
Jenny Lennström  
Ordförande

*Fredrik Lennström*  
Fredrik Lennström